

Årsredovisning
för
Gyro Gipsåtervinning Syd AB
559358-3783

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Jatala, Styrelseledamot
2024-12-23

Styrelsen för Gyro Gipsåtervinning Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva återvinning av gips och övriga byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 52% jämfört med föregående år. Detta är bolagets andra räkenskapsår och därav har verksamhetens omfattning ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	9 019	5 915
Resultat efter finansiella poster	-2 242	1 838
Soliditet (%)	11,5	16,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 458 715	1 508 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 458 715	-1 458 715	0
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-2 242 440	-2 242 440
Belopp vid årets utgång	50 000	2 958 715	-2 242 440	766 275

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 958 715
årets förlust	-2 242 440
	716 275
disponeras så att	
i ny räkning överföres	716 275
	716 275

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-01-03
-2023-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 019 403	5 915 240
Övriga rörelseintäkter	38 685	144 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 058 088	6 059 353

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-6 934 874	-2 494 179
Övriga externa kostnader	-4 039 730	-1 489 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-308 800	-42 997
Övriga rörelsekostnader	-52 498	-192 956
Summa rörelsekostnader	-11 335 902	-4 219 132
Rörelseresultat	-2 277 814	1 840 221

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36 453	74
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 079	-2 312
Summa finansiella poster	35 374	-2 238
Resultat efter finansiella poster	-2 242 440	1 837 983

Resultat före skatt

-2 242 440 **1 837 983**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-379 268
Årets resultat	-2 242 440	1 458 715

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 850 471	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	369 771	472 963
Summa materiella anläggningstillgångar		2 220 242	472 963
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	431 668	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		431 668	0
Summa anläggningstillgångar		2 651 910	472 963
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		929 575	766 345
Fordringar hos koncernföretag		99 522	0
Övriga fordringar		927 175	5 104 097
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		304 229	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 105 459	974 348
Summa kortfristiga fordringar		3 365 960	6 844 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		619 674	1 814 800
Summa kassa och bank		619 674	1 814 800
Summa omsättningstillgångar		3 985 634	8 659 590
SUMMA TILLGÅNGAR		6 637 544	9 132 553

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 958 715

0

Årets resultat

-2 242 440

1 458 715

Summa fritt eget kapital

716 275

1 458 715

Summa eget kapital

766 275

1 508 715

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 222 557

424 412

Skulder till koncernföretag

1 778 494

5 783 247

Skatteskulder

379 268

379 268

Övriga skulder

13 563

342 525

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

477 387

694 386

Summa kortfristiga skulder

5 871 269

7 623 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 637 544

9 132 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	2 056 079	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 056 079	0
Årets avskrivningar	-205 608	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 608	0
Utgående redovisat värde	1 850 471	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	515 960	0
Inköp	0	515 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 960	515 960
Ingående avskrivningar	-42 997	0
Årets avskrivningar	-103 192	-42 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 189	-42 997
Utgående redovisat värde	369 771	472 963

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Tillkommande fordringar	431 668	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 668	0
Utgående redovisat värde	431 668	0

Stockholm 2024-12-19

Thomas Carlsson
Thomas Carlsson
Ledamot, Ordförande

Mikael Jatala
Mikael Jatala
Ledamot

Andreas Nilsson
Andreas Nilsson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sandra Lindvall
Sandra Lindvall
Auktoriserad revisor
